



2014-09-25

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Fritidsnämnden

§ 115

FRN 2014/138-83 I
FRN 2014/140-04 I
KFKS 2014/240-04 I

Investeringsbeslut fotbollstält i Nacka

Beslut

Fritidsnämnden föreslår kommunfullmäktige att bevilja 15 miljoner kronor för uppförande av ett tält eller motsvarande anläggning över fotbollsplan och löparbanor vid någon av kommunens anläggningar under år 2015. Frågan fanns med i fritidsnämndens lokalstrategi från hösten 2013, där det belystes om fotbollsförningarna svårigheter med att bedriva vinterträning på ett effektivt sätt.

Ärendet

Efterfrågan gällande möjligheten att träna fotboll även vintertid är mycket stor hos fotbollsöreningarna. Med ett övertryckstält som även innehåller löparbanor ges många föreningar och idrotter möjlighet till en bra vinterträning. Beräknad investeringsutgift för tältet är beräknat till 15 miljoner kronor.

Bakgrund

Efterfrågan gällande möjligheten att träna fotboll även vintertid är mycket stor hos fotbollsöreningarna. Frågan aktualiserades än mer efter beslut om att Quesadatältet skall flyttas från Myrsjö IP.




En placering av ett så kallat övertryckstält, där varmluft bär upp tältduken, bör ske i samråd med föreningslivet i Nacka, både fotbollsöreningar liksom fria idrottsföreningar.

Alternativ uppvärmningskälla till luften bör utredas, för att få en så ekonomisk gynnsam investering som möjligt, där även placeringen av tält skall beaktas.

Ett tält som står uppställt vintertid mellan november till mars, kan även ge möjligheter för föreningar och skolor utanför Nacka kommun att hyra in sig dagtid när efterfrågan inte är lika stor. Driftskostnaderna är beroende av vilken typ av uppvärmning som används. Nacka föreningar har framfört en välvilja för en anpassad hyressättning, med anledning av det högre kostnadsläget.

Konsekvenser för barn

En inomhushall ger barn möjligheter att få träna utan att riskera halkolyckor mm och kunna få aktivera sig i ett behagligt klimat oavsett det yttre rådande väderförhållandet.

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--

Forts § 115

Ekonomiska konsekvenser

Avskrivningstiden är 30 år och ger en avskrivningskostnad med 500 tkr per år. Internräntan 3 % ger en räntekostnad på 440 tkr år ett. Fallande ränta tillämpas.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse 2014-09-10

Yrkanden




Tobias Nässén (M) yrkade följande tillägg i enhetens förslag till beslut efter ordet tält skriver eller motsvarande anläggning

Beslutsgång

Nämnden beslutade i enlighet med enhetens förslag med bifall till ordförandes tilläggsyrkande.

Protokollsanteckningar

Ulf Öberg (S) och Martin Hellströmer (S) lät anteckna följande till protokollet:
” Socialdemokraterna välkomnar att majoriteten hörsammat våra invändningar mot att vi redan nu ska låsa oss vid en teknisk lösning (fotbollstält) för att tillgodose fotbollens behov träningsmöjligheter vintertid. Vi anser att det redan idag finns behov för att fördubbla kommunens kapacitet i denna fråga, då fotbollslagen i Nacka bör beredas tillfälle att träna två gånger i veckan på halvstor plan även vintertid. Avvägningen om detta ska ske genom att bygga en fotbollshall och investera i ett mer tillfälligt fotbollstält, eller om en uppvärmd konstgräsplan vintertid kan utgöra ett lämpligt, behöver utredas vidare där även driftskostnaden om miljöpåverkan för de olika alternativen redovisas. Att Fritidsnämnden knappt två veckor efter valet nu anslår över 45 miljoner kronor för investeringar i kommunens fotbollsplaner och omklädningsrum visar att vi har haft rätt i vår kritik i denna fråga. Vi ställer oss samtidigt frågande till fördelningen av dessa medel inom kommunen, och kommer att verka för att Fisksätra IP rustas upp inom de kommande åren.”

Ordförandes signatur 	Justerandes signatur 	Utdragsbestyrkande 
---	---	--